
ESCOLA DR. SAMARANCH
I FINAEQUIP DOCENT
Ed. Infantil

I3: Santitos Muñoz - 
santitosmunoz@escolasamaranch.cat 

Marta Morillo (TEI)  martamorillo@escolasamaranch.cat
I4: Aida Rivas - aidarivas@escolasamaranch.cat
I5: Eva Guijo - evaguijo@escolasamaranch.cat

Suport: Yolanda Font - yolandafont@escolasamaranch.cat

Cicle Inicial
1r: Bea Carpio - beacarpio@escolasamaranch.cat

1rB: Yasmina Fernández-yasminafernandez@escolasamaranch.cat
2n: Susana Paneque - susanapaneque@escolasamaranch.cat

Cicle Mitjà
3rA: Òscar Feced - oscarfeced@escolasamaranch.cat

3rB: Sívlia Espin -silviaespin@escolasamaranch.cat
4tA: Fèlix Hill - felixhill@escolasamaranch.cat

4tB: Blanca Domínguez - blancadominguez@escolasamaranch.cat

Cicle Superior
5èA: Montse Claramunt - montseclaramunt@escolasamaranch.cat

5èB: Ana Recio - anarecio@escolasamaranch.cat
6èA: Lídia Melero - lidiamelero@escolasamaranch.cat 

6èB: Ruben Mocholi - rubenmocholi@escolasamaranch.cat

Especialistes
Ed. Especial: 

Maite Olivella - maiteolivella@escolasamaranch.cat
Rosalia Griñó - rosaliagrino@escolasamaranch.cat

Anglès: 
Sonia Plaza - soniaplaza@escolasamaranch.cat

Roser González - rosergonzalez@escolasamaranch.cat
Àlex López - alexlopez@escolasamaranch.cat

E.F.:
Sílvia Mata - silviamata@escolasamaranch.cat

Jordi Gallego - jordigallego@escolasamaranch.cat
SIEI:

Laia Montes - laiamontes@escolasamaranch.cat
Música

Cristina Ortiz - cristinaortiz@escolasamaranch.cat
Suport: 

Sandra López - sandralopez@escolasamaranch.cat
Anna Soler - annasoler@escolasamaranch.cat

Equip directiu
Jordi Gallego - jordigallego@escolasamaranch.cat

Director
Montse Claramunt -

montseclaramunt@escolasamaranch.cat
 - Cap Estudis

Àlex López  - alexlopez-@escolasamaranch.cat Secretari


